
Cod.Mecc.

www.istitutoalberti.it
 

 

Prot.N° 12078/A19d   

 

SELEZIONE DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO DI TEATRO E DI

MODULO: 

- Visto il Programma Operativo Nazionale Plurifondo 

l’apprendimento” , approvato da parte della Commissione Europea con Decisione n.

- Visto l’Avviso pubblico Miur n. 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e 

in quelle periferiche”. Asse I –

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particola

(azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse 

quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc

- Visto il DPR 275/1999, Regolamento dell’Autonomia;

- Visto il D.I. 44/2001, in particolare gli articoli 32, 33, 40;

- Viste le Circolari n. 2/2008 del Dipartimento della Finanza Pubblica (collaborazioni esterne)

- Vista la Circolare del Ministero del 

- Visto il D.Lgs. 165/2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

- Visto il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e 

- Vista la candidatura presentata da questo Istituto, N. 20189

- Preso atto dell’autorizzazione del Miur, prot. n. 28621 del 13/07/2017, e del relativo impegno d

- Vista la nota Miur  prot. n. 31715 del 24/07/2017, con la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma 

del finanziamento di € 40.656,00;

- Vista l’assunzione formale nel bilancio dell’Istituto del progetto autorizzato e finanziato

n. 9108/A19d del 22/09/2017 e relativa  d

- Considerato che per l’attuazione del proprio progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 

professionale aventi competenze specifiche nel set

- Viste le norme stabilite nelle Linee Guida per la realizzazione di tale progetto (circolare Miur prot. n. 31732 

del 25/07/2017  “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture sotto soglia comunitaria”, che aggiorna la precedente nota prot. n. 1588 del 13/01/2016);

- Visto il proprio Avviso pubblico prot.

acquisizione del servizio di n. 1

procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, per la realizzazione del Modulo

ANIMAZIONE TURISTICA. 

- Viste le candidature pervenute  entro il termine di scadenza indicato ne

- Visto il Verbale del GOP (Gruppo Operativo Pon), in data 01.12.2017 

protocollo. 
 

Cod.Mecc. VETD030001/VETD03050A – C.F. 84004010272 
Via Perugia, 1 – 30027 San Donà di Piave (VE) 

Tel. 0421335711 – fax 0421335740 – Distretto n. 22  
www.istitutoalberti.it – e-mail: vetd030001@istruzione.it  –  info@istitutoalberti.it

    San Donà di Piave, 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA

 

SELEZIONE DEFINITIVA ESPERTO ESTERNO DI TEATRO E DI TUTOR INTERNO

MODULO: ANIMAZIONE TURISTICA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola –competenze e ambienti per 

, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione n.

n. A00DGEFID/10862 del 16.09.2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 

Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità 

(azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse 

quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc

Visto il DPR 275/1999, Regolamento dell’Autonomia; 

Visto il D.I. 44/2001, in particolare gli articoli 32, 33, 40; 

Viste le Circolari n. 2/2008 del Dipartimento della Finanza Pubblica (collaborazioni esterne)

Vista la Circolare del Ministero del lavoro, della salute e delle politiche sociali e n 2/2009

Visto il D.Lgs. 165/2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii., “Nuovo codice dei contratti pubblici”;

Vista la candidatura presentata da questo Istituto, N. 20189–10862–FSE–Inclusione sociale e lotta al disagio;

Preso atto dell’autorizzazione del Miur, prot. n. 28621 del 13/07/2017, e del relativo impegno d

Vista la nota Miur  prot. n. 31715 del 24/07/2017, con la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma 

€ 40.656,00; 

Vista l’assunzione formale nel bilancio dell’Istituto del progetto autorizzato e finanziato

19d del 22/09/2017 e relativa  delibera del Consiglio di Istituto n.  41/2017

Considerato che per l’attuazione del proprio progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 

professionale aventi competenze specifiche nel settore di riferimento;  

le norme stabilite nelle Linee Guida per la realizzazione di tale progetto (circolare Miur prot. n. 31732 

del 25/07/2017  “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

to soglia comunitaria”, che aggiorna la precedente nota prot. n. 1588 del 13/01/2016);

Avviso pubblico prot. n. 10723/A19d del 09/11/2017 per l’avvio delle procedure di 

acquisizione del servizio di n. 1 ESPERTO DI ANIMAZIONE TURISTICA

procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, per la realizzazione del Modulo

entro il termine di scadenza indicato nel suddetto avviso;

Visto il Verbale del GOP (Gruppo Operativo Pon), in data 01.12.2017 ; pubblicato il 16/12/2017 stesso 

 

  

info@istitutoalberti.it 

 

San Donà di Piave, 16/12/2017 

ALL'ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

TUTOR INTERNO 

competenze e ambienti per 

, approvato da parte della Commissione Europea con Decisione n. 9952 del 17/12/2014; 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e 

 -Obiettivo specifico 10.1. – 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – 

ri fragilità, tra cui anche persone con disabilità 

(azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, attività integrative, incluse 

quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.); 

Viste le Circolari n. 2/2008 del Dipartimento della Finanza Pubblica (collaborazioni esterne); 

e n 2/2009 (spese di gestione); 

Visto il D.Lgs. 165/2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

ss.mm.ii., “Nuovo codice dei contratti pubblici”; 

Inclusione sociale e lotta al disagio; 

Preso atto dell’autorizzazione del Miur, prot. n. 28621 del 13/07/2017, e del relativo impegno di spesa; 

Vista la nota Miur  prot. n. 31715 del 24/07/2017, con la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma 

Vista l’assunzione formale nel bilancio dell’Istituto del progetto autorizzato e finanziato (decreto del DS prot. 

.  41/2017) 

Considerato che per l’attuazione del proprio progetto è necessario avvalersi di figure di elevato profilo 

le norme stabilite nelle Linee Guida per la realizzazione di tale progetto (circolare Miur prot. n. 31732 

del 25/07/2017  “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

to soglia comunitaria”, che aggiorna la precedente nota prot. n. 1588 del 13/01/2016); 

0723/A19d del 09/11/2017 per l’avvio delle procedure di 

DI ANIMAZIONE TURISTICA e n 2 TUTOR  mediante 

procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, per la realizzazione del Modulo PON“ 

l suddetto avviso; 

; pubblicato il 16/12/2017 stesso 



Cod.Mecc.

www.istitutoalberti.it
 

 

La graduatoria definitiva per il reclutamento di esperto e tutor, di seguito riportata, e da incarico all'Ufficio 

personale di procedere agli adempimenti del caso.

GRADUATORIA: 

- Esperto di Animazione Turistica 

- Tutor esterno : Gloria RADO e Mirko PANZERI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod.Mecc. VETD030001/VETD03050A – C.F. 84004010272 
Via Perugia, 1 – 30027 San Donà di Piave (VE) 

Tel. 0421335711 – fax 0421335740 – Distretto n. 22  
www.istitutoalberti.it – e-mail: vetd030001@istruzione.it  –  info@istitutoalberti.it

 

DECRETA 

 

La graduatoria definitiva per il reclutamento di esperto e tutor, di seguito riportata, e da incarico all'Ufficio 

personale di procedere agli adempimenti del caso. 

di Animazione Turistica - Massimiliano ZIRILLI 

esterno : Gloria RADO e Mirko PANZERI 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (dott. Vincenzo Sabellico)

        

 

  

  

info@istitutoalberti.it 

 

La graduatoria definitiva per il reclutamento di esperto e tutor, di seguito riportata, e da incarico all'Ufficio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                        

Vincenzo Sabellico)  

        Firma digitale  


		2018-01-18T14:47:38+0000
	SABELLICO VINCENZO




